OLIVEIRA DERIVADOS DO PETROLEOLTDA.
CNPJNºl4. 237.312/0001-28 Insc. Estadual Nº 06.578,481—2
AV. JOSÉ DE ALMEIDA, 1000 - BAIRRO: DO DIÓ — CEP: 62823-00 - JAGUARUANA—CEFONE: 88- 3418.1220 EMAIL: postosantananivexom

PREGÃO PRESENCLALNº 009/ 2019 — PP
ANEXO IV —DA PROPOSTA

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE PESSOA JURÍDICA:
RAZÃO SOACIAL CNPJOLIVEIRA DERIVADOS DO PETRÓLEO LTDA. 14.237.312/0001-28PESSOA PARA CONTATO TELEFONEDANIELE FREITAS ROCHA 88— 9981 19949DATA DA PROPOSTA 11/03/2019

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: Registro de preços para futuro e eventual fornecimento de combustível,de modo parcelado, destinado aos veículos dos Órgãos da Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará.

Item Descrição Quant. Unidade R$ Unitário R$ TotalOLEODIESEL 8500. Especiiicação:
Óleo Diesel simples, sem aditivos, 217600 LITRO 3,70 805.120,00085378 com teor de enxofre máximo de
1.800 mg/kg

Valor total: 805 . 120,00

VALOR DA PROPOSTA
Valor Global: R$ 805.120,00 (Oitocentos e Cinco Mil e Cento e Vinte Reais).

FORNECIMENTO DOS PRODUTOS
Inicio do fornecimento dos produtos: Conforme definido do Edital do Pregão Presencial Nº 009/2019-PP
e seus anexos.

VALIDADE DA PROPOSTA:
Prazo de validade: 60 (sessenta) dias a partir da data de sua apresentação.

COMPOSIÇÃODOS PREÇOS:
Nos preços propostos acima estão incluídos todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de
qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

DECLARAÇÃO:
Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação
das condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial Nº 009/2019—PP e seus anexos.

Atenciosamente,

Jaguaruana, 11 de março de 2019

yí' tur, €€€/Vital !? ÁÁ/j
[Óllveira DenvedosdoPetroleoLtdaO ªº

CNPJ' 14.237. 3121000148
Av. José de Almeida 1000 Bairro do Duo

CEP' 62823-000 Jaguaruana-Ceará

amavam,

&

b..!

«A

."
03.3“-

ª...